
Witajcie Słoneczka. Dzisiejszy temat to: Bawimy się kolorami. 

 

Co dziś będziemy rozwijać? 

 rozwijanie percepcji wzrokowej; 

 utrwalenie barw podstawowych; 

 wyrobienie znajomości i umiejętności mieszania barw podstawowych 

dla uzyskania barw pochodnych. 

 

 

„Dzień dobry dzieci”- zabawa powitalna 

Dzień dobry dzieci         dzieci machają do siebie 

Słonko dla was świeci    podnoszenie dłoni do góry, wkręcanie żarówek 

Ptaszek cicho śpiewa     uderzające palce- dziubek z dłoni 

Kołyszą się drzewa        ręce w górę i machanie nimi na boki 

Chmurka na niebie        podnoszenie reki do góry i wskazywanie nieba 

Macha dziś do ciebie    dzieci machają do siebie 

Wiatr leniwie wieje        podnoszenie rąk do góry i machanie nimi na boki 

Motylek się śmieje         kreślenie uśmiechu na swojej twarzy palcem 

 

 

Posłuchajcie piosenki, którą będziemy uczyć się jutro: 

https://www.youtube.com/watch?v=VSNM6j6AdAw 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=VSNM6j6AdAw


Zabawa dydaktyczna „Kolorowa paleta”. 

Zapraszamy  dzieci do wspólnego rozwiązywania zagadek słownych: 

 

 

Żółty 

Słonecznik swą nazwę zawdzięcza słońcu. 

Powiedzcie, jaki kolor je łączy? 

 

Co jeszcze występuje w przyrodzie w kolorze żółtym? 

 

 

Zielony 

Liście są takie i trawa też. 

Jaki to kolor? Pewnie już wiesz. 

 

Co jeszcze występuje w przyrodzie w kolorze zielonym? 

 

 



 

Pomarańczowy 

Marchewka zawsze ten kolor kryje, 

Ale też takie bywają dynie. 

 

Co jeszcze występuje w przyrodzie w kolorze pomarańczowym? 

 

Czerwony 

Tego koloru szukajcie w makach 

lub w muchomorze, co rośnie w krzakach. 

 

Co jeszcze występuje w przyrodzie w kolorze czerwonym? 

 

 

 



 

Filetowy 

Jakim kolorem pytam wszystkich 

Maluje się fiołki lub śliwki. 

 
Co jeszcze występuje w przyrodzie w kolorze fioletowym? 

 

Brązowy 

W jakim kolorze borowik – elegant 

na swoją głowę kapelusz przywdziewa. 

 

Co jeszcze występuje w przyrodzie w kolorze brązowym? 

 

 

 



 

Niebieski 

Gdy spojrzysz w górę na niebo 

lub chabry zobaczysz w życie, 

już będziesz wiedział na pewno 

o jakim kolorze myślę. 

 

Co jeszcze występuje w przyrodzie w kolorze niebieskim? 

 

Biały 

To będzie bardzo 

łatwa zagadka. 

Jaki masz kolor 

w śniegowych płatkach. 

 

Co jeszcze występuje w przyrodzie w kolorze białym? 

 



Poruszajmy się trochę. Proponujemy zabawę „Dzieci w domu – dzieci na 

spacer” – przypominamy: dziecko wybiera sobie miejsce w domu na „swój 

dom” i na hasło „dzieci na spacer” wychodzi spacerując po mieszkaniu, 

ogrodzie… 

 

Na koniec zapraszamy na zajęcia plastyczne: 

Co jest na obraku? Tak tęcza. Jakie kolory ma tęcza? Zadaniem waszym będzie 

wykleić obrazek kulkami z plasteliny. 

 

 

 

 

 



 

 

Serdecznie dziękujemy wam za udział w zajęciach. Było bardzo miło. Mnóstwo 

całusów od cioć Ewy i Ewelina. 


